



{
Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağını, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağını, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

- Basın Açıklaması -

AKP Hükümeti'nin Ekonomik Paket Muamması

No: TR-BA-2008-RSY-TR-0038

H. 06 Zilhicce 1429
M. 04 Aralık 2008

AKP Hükümeti üzerinde çalışma yaptığını iddia ettiği ekonomik paketi, geçtiğimiz Cuma günü yada bu hafta başında açıklayacağını duyurmuştu. Ancak henüz herhangi bir paket açıklanmadı. Aksine 29 Kasım'da Kızılcahamam'da AKP bünyesinde düzenlenen 13'üncü İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda yaptığı konuşmada Erdoğan, ekonomik paket yerine alışlagelmiş demokrasi naraları atmaya yetindi. Hatta paket hakkında gelen tek açıklama "Ne paketi? Paket, maket yok biz tedbirlerimizi uygulamaya koyduk bile!" şeklindeydi.

Öte yandan Erdoğan'ın 20 Kasım 2008'de Hindistan yolculuğu öncesi yaptığı açıklama şöyleydi: "Şu anda IMF ile masadayız, konuşuyoruz." Anlaşılan o ki AKP Hükümeti görüşmeleri tamamlayıp, IMF'nin direktiflerini net alıp, daha sonra bu direktifleri "ekonomik paket" adı altında kamuoyuna duyuracaktır. Hâlbuki kendisi değil miydi "IMF'ye ümüğümüzü sıktırmayız" diyen?

Ey Müslüman Türkiye Halkı!

260 milyar dolar rezerve sahip IMF'nin kapısında kuyruğa girmiş ülkeler arasında 120 milyar dolara ihtiyacı olan Türkiye'nin payına düşebilecek olası miktara bel bağlamak, hangi sorunu çözecektir? Kaldı ki IMF'nin, anlaşma yaptığı ülkeleri ve daha 2001'de Türkiye'yi uğrattığı tahribat herkes tarafından bilindiği halde bizi IMF'nin olmayan insafına terk eden sömürgeci kâfir devletlerin taşeronu bu hain yöneticileri daha ne kadar sırtınızda taşıyacaksınız? Artık kapitalizmin çirkeflliğini örten pembe tablolar darmadağın olmuş, takke düşmüş kel görünmüştür.

Muhakkak ki bu hain yöneticilerden ve IMF'nin kapısında bizleri dilenci yapmalarından, topyekûn kapitalizmin kısırdöngüsünden ve onu besleyen karşılıksız kâğıt para sisteminden, anonim şirketleşmeler, borsa kısıkağı ve kapitalist bankacılık sisteminden kurtarıp, İslam'ın ekonomik nizamını da kapsayan eşsiz İslam ahkâmını topyekûn hayata geçirerek, gerçek esenlik, refah ve mutluluğu getirecek olan, kuruluşunun yakın olduğu artık kafirler tarafından da itiraf edilen **ikinci Raşidi Hilafet Devleti'**dir.

Hizb-ut Tahrir

Resmî Sözcü Yardımcısı
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Öğün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

